
ISSN 1849-2398 

Bakar, 10. rujna 2021. Broj: 12/2021 Godina: 2021 

SLUŽBENE NOVINE 

GRADA BAKRA 

__________________________________________________________________________________ 

Izdavač: Grad Bakar Uredništvo: Primorje 39, 51222 Bakar 

Glavni i odgovorni urednik: Tomislav Klarić Izlazi: po potrebi 

Web: http://www.bakar.hr 



 
SLUŽBENE NOVINE GRADA BAKRA br. 12 od 10. rujna 2021. 

___________________________________________________________________________ 

 

477 

  

 

 

 

SADRŽAJ  

 

 

  I.   GRADONAČELNIK GRADA BAKRA 

 

1. Odluka ............................................................................................ ................................... 478 

 

2. 

 

Izmjene i dopune Plana prijma u službu u upravna tijela Grada Bakra za 2021. godinu ... 

 

479 

 

  



 
SLUŽBENE NOVINE GRADA BAKRA br. 12 od 10. rujna 2021. 

___________________________________________________________________________ 

 

478 

 

Na temelju članka 53. Statuta Grada Bakra („Službene novine Grada Bakra“ br. 4/18., 12/18.,  4/20. i 

3/21.), na prijedlog Stožera civilne zaštite Grada Bakra, Gradonačelnik Grada Bakra donosi sljedeću  

 

          O D L U K U 

 

1. Svim zakupcima zemljišta u vlasništvu Grada Bakra za postavu ugostiteljskih terasa kao i svim 

korisnicima koncesijskih odobrenja za korištenje zemljišta za obavljanje ugostiteljske djelatnosti na 

pomorskom dobru u nadležnosti Grada Bakra, radi provođenja mjere propisanog razmaka između  stolova 

od 3 metra, odnosno razmaka između posjetitelja od 1,50 metar, ukoliko za to postoji mogućnost,  

dozvoljava se korištenje 50 % veće površine od zakupljene. 

2. Zakupci poslovnog prostora i zemljišta od 01. rujna 2021. godine plaćaju puni iznos mjesečne naknade 

za zakupljenu površinu. 

3. Korisnici koncesijskih odobrenja obvezuju se koncesijsku naknadu od 01. rujna 2021. godine platiti u  

mjesečnom iznosu 1/12 godišnje naknade. 

4. Kontrolu pridržavanja propisanih mjera obavljati će komunalni redari Upravnog odjela za urbanizam, 

komunalni sustav i ekologiju Grada Bakra. 

5. Ova Odluka primjenjuje se do opoziva, odnosno prestanka ograničavanja rada ugostiteljskih objekata radi 

provođenja epidemioloških mjera suzbijanja prijenosa bolesti COVID-19 prema Odlukama Stožera 

civilne zaštite Republike Hrvatske i Primorsko-goranske županije. 

6. Ovom Odlukom stavlja se van snage Odluka Klasa: 022-01/21-01/11, URBROJ: 2170-02-07/6-21-3  od 

22. ožujka 2021. godine. 

7. Ova Odluka  objaviti će se  u „Službenim novinama Grada Bakra“ i stupa na snagu sljedećeg dana od 

objave. 

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

Odlukom o nužnim epidemiološkim mjerama kojima se ograničavaju okupljanja i uvode druge nužne 

epidemiološke mjere i preporuke radi sprječavanja prijenosa bolesti COVID-19 putem okupljanja („Narodne 

novine“ br. 95/21) koja je stupila na snagu 01. rujna 2021. godine dozvoljen je rad ugostiteljskih objekata i 

obiteljskih poljoprivrednih gospodarstava koji pružaju ugostiteljske usluge na način da hranu, piće, napitke i 

slastice mogu usluživati i u zatvorenom prostoru isključivo gostima koji sjede za stolovima, uz strogo pridržavanje 

propisanih epidemioloških mjera i posebnih preporuka Hrvatskog zavoda za javno zdravstvo. 

Radi ublažavanja negativnih posljedica obavljanja ugostiteljske djelatnosti tijekom epidemije bolesti 

COVID-19, na prijedlog Stožera civilne zaštite Grada Bakra  donesena je Odluka kako je to navedeno u izreci. 

 

 

KLASA:  022-01/21-01/27 

URBROJ: 2170-02-07/6-21-3 

Bakar, 08. rujan 2021. 

 

 

 

         Gradonačelnik: 

         Tomislav Klarić 

 

 

  



 
SLUŽBENE NOVINE GRADA BAKRA br. 12 od 10. rujna 2021. 

___________________________________________________________________________ 

 

479 

 

Na temelju članka 53. Statuta Grada Bakra (»Službene novine Grada Bakra«, br. 4/18., 12/18., 4/20., 

3/21.) i članka 10. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(»Narodne novine«, br. 86/08., 61/11., 4/18., 96/18., 112/19.), gradonačelnik Grada Bakra utvrđuje 

 

Izmjene i dopune Plana prijma 

u službu u upravna tijela Grada Bakra za 2021. godinu 

 

Članak 1. 
 

U Planu prijma u službu u upravna tijela Grada Bakra za 2021. godinu (»Službene novine Grada 

Bakra«, br. 8/21.) u članku 2. broj »29« zamjenjuje se brojem »30«. 

 

Članak 2. 

 

Iza članka 3. dodaje se novi članak 3.a koji glasi: 

»U Uredu Grada sukladno planiranim financijskim sredstvima u Proračunu Grada Bakra za 2021. 

godinu planira se prijam u službu na neodređeno vrijeme za slijedeća radna mjesta: 

 

- Viši stručni suradnik za obrazovanje, kulturu i promidžbu ---------------------------------------------------------1 

izvršitelj 

 

 

Članak 5. 
 

Ove Izmjene i dopune Plana prijma u službu u upravna tijela Grada Bakra za 2021. godinu objavljuju se 

u »Službenim novinama Grada Bakra« i na mrežnim stranicama Grada Bakra. 

 

 

KLASA: 011-01/21-01/10 

URBROJ: 2170-02-04/2-21-4 

Bakar, 10. rujna 2021. 

 

GRADONAČELNIK 

 

Tomislav Klarić 

 


